
 

 
  
Numer sprawy: DZ/31/22 

 
Warszawa, 22.03.2023 r. 

 
          
 

 Do Wykonawców 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu 
komputerowego: stacje robocze, stacje developerskie, laptopy dla Instytutu Łączności – PIB” 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych1, 
udzielam następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia. 
 
Pytanie 1: 
1. Dotyczy: 1.1, 2.1, 3.1, 4.1, Laptop. 
 Czy Zamawiający dopuści zestawy bezprzewodowe składające się z klawiatury i myszki czy też mają to być 
rozdzielne urządzenia wyposażone w oddzielne nadajniki? 
Czy Zamawiający dopuści klawiaturę wykonaną z materiałów klasy premium w kolorze obudowy 
aluminiowym zamiast wymogu aby cała obudowa była wykonana wyłącznie z aluminium? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści zastosowanie zestawów bezprzewodowych (2.4 GHz i Bluetooth) składających się 
klawiatury i myszki.  Zamawiający nie dopuszcza stosowania obudowy w kolorze aluminium zamiast 
obudowy wykonanej z aluminium. 
 
Pytanie 2: 
Dotyczy: 4.1, Laptop. 
Czy Zamawiający dopuści notebook wyposażony w jeden port USB 3.1 z dodatkowym zewnętrznym 
hubem USB oferującym łącznie 4 porty USB trzeciej generacji? Producenci nowoczesnych ultrabooków, z 
uwagi na mocno „odchudzone” obudowy, oferują obecnie po jednym porcie USB w notebookach 14”. 
Czy Zamawiający dopuści obudowę notebooka wykonaną z najwyższych materiałów klasy premium, 
dodatkowo ze szkieletem obudowy i zawiasami wzmacnianymi oraz spełniającą standardy normy MIL-
STD-810H (zamiast wymaganej z włókna węglowego i stopów magnezu)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza wykorzystania zewnętrznego hubu USB, w celu spełnienia wymagania 
dotyczącego liczby  portów USB 3.2 w laptopie. Zamawiający dopuszcza wzmocnioną obudowę laptopa 
spełniającą wymagania standardu militarnego MIL-STD-810H 
 
Pytanie 3: 
 Dotyczy: 5.1, Laptop. 
Czy Zamawiający dopuści wyświetlacz notebooka wykonany w technologii WLED WVA z szerokimi kątami 
widzenia i 99% gamą barw DCI-P3 (większą od wymaganej 95% gamy barw wyświetlacza LED IPS)? 
Czy Zamawiający dopuści baterię notebooka o pojemności 83 Wh? Zaproponowana bateria 6-ogniwowa z 

 
1 dalej „Pzp” 



 

funkcją ExpressCharge pozwala naładować się od 0% do 80% w ciągu zaledwie 35 minut. Oferowany 
parametr jest zatem korzystny dla użytkownika laptopa z punktu widzenia codziennej eksploatacji sprzętu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wyświetlacz notebooka z szerokim kątem widzenia WVA (Wide Viewing Angle) z 
podświetleniem typu WLED (White Light Emitting Diode) ze względu na fakt, iż matryce tego typu cechują 
się kątami widzenia i odwzorowaniem kolorów zbliżonymi do matryc IPS. 
Zamawiający nie dopuszcza baterii notebooka o pojemności mniejszej niż 90 Wh, ze względu na fakt, że 
parametr ten wpływa na kluczowy dla Zamawiającego czas pracy na baterii, podczas gdy czas ładowania 
samej baterii nie jest parametrem krytycznym. 
 
 
 
Mając na uwadze udzielone wyjaśnienia treści SWZ, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp 

Zamawiający dokonuje zmiany treści dokumentów zamówienia w zakresie: 

1) załącznika nr 1A do SWZ –  Wykaz oferowanego sprzętu - aktualna wersja to plik pn. 

załącznik nr 2 do SWZ –  OPZ (po zmianach z dnia 22.03.2023 r.), 

2) załącznika nr 9 do SWZ –  OPZ - aktualna wersja to plik pn. załącznik nr 9 do SWZ –  OPZ (po 

zmianach z dnia 22.03.2023 r.), 

 

3) terminu składania i otwarcia ofert: z dnia 31.03.2023 r. (odpowiednio godziny 11.00 i 11.15) 

na dzień 05.04.2023 r. (godziny pozostają bez zmian). 

4) postanowień pkt.13 i 14.1 14.3 SWZ, które otrzymują nowe brzmienie: 

a) pkt. 13: „Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 03.07.2023r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

b) „14.1. Oferty winny być złożone w sposób określony w rozdziale 9 SWZ, do dnia 05.04.2023r. 

do godz. 11:00 czasu lokalnego.” 

c) „14.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.04.2023r.o godz. 11:15 czasu lokalnego”. 

 
 
 

 
          
          


